

CONSTRUCTION COST FOR: **BURNET 2025A STREET REHAB HIGH DENSITY MINERAL BOND**

The *Pay Item* reference indicates the controlling specification for each Pay Item. Pay Item references are from the specifications referenced in *the Standard Form of Agreement*, unless otherwise noted.

**Holbrook Asphalt**

PAY ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
<b>GENERAL CONDITIONS &amp; PAVING</b>					
1	MOBILIZATION, BONDS & INSURANCE	1	LS	\$ 27,900.00	\$ 27,900.00
2	DIGITAL MESSAGE BOARDS	3	EA	\$ 2,083.81	\$ 6,251.43
3	TRAFFIC CONTROL	1	LS	\$ 88,399.66	\$ 88,399.66
4	SHUTTLE SERVICE	14	DAYS	\$ 500.00	\$ 7,000.00
<b>NATALIE'S POINT (C03)</b>					
5	FOG SEAL (HIGH DENSITY MINERAL BOND OR APPROVED EQUAL)	2,548	SY	\$ 4.10	\$ 10,446.80
<b>ANDY'S POINT (C04)</b>					
6	FOG SEAL (HIGH DENSITY MINERAL BOND OR APPROVED EQUAL)	1,715	SY	\$ 4.10	\$ 7,031.50
<b>DAWNA LEN DR. (C05)</b>					
7	FOG SEAL (HIGH DENSITY MINERAL BOND OR APPROVED EQUAL)	3,818	SY	\$ 4.10	\$ 15,653.80
<b>ADAM AVE (C06-C07)</b>					
8	FOG SEAL (HIGH DENSITY MINERAL BOND OR APPROVED EQUAL)	3,785	SY	\$ 4.10	\$ 15,518.50
<b>TATE ST (C08)</b>					
9	FOG SEAL (HIGH DENSITY MINERAL BOND OR APPROVED EQUAL)	4,025	SY	\$ 4.10	\$ 16,502.50
<b>E TAGGARD ST (C09)</b>					
10	FOG SEAL (HIGH DENSITY MINERAL BOND OR APPROVED EQUAL)	2,542	SY	\$ 4.10	\$ 10,422.20
<b>DIXIE ST (C10)</b>					
11	FOG SEAL (HIGH DENSITY MINERAL BOND OR APPROVED EQUAL)	1,939	SY	\$ 4.10	\$ 7,949.90
<b>N RHOMBERG ST (C11)</b>					
12	FOG SEAL (HIGH DENSITY MINERAL BOND OR APPROVED EQUAL)	2,951	SY	\$ 4.10	\$ 12,099.10
<b>SHORT ST (C12)</b>					
13	FOG SEAL (HIGH DENSITY MINERAL BOND OR APPROVED EQUAL)	1,408	SY	\$ 4.10	\$ 5,772.80
<b>HIGHLAND DR (C13)</b>					
14	FOG SEAL (HIGH DENSITY MINERAL BOND OR APPROVED EQUAL)	3,828	SY	\$ 4.10	\$ 15,694.80
<b>MILDRED AVE (C14)</b>					
15	FOG SEAL (HIGH DENSITY MINERAL BOND OR APPROVED EQUAL)	2,150	SY	\$ 4.10	\$ 8,815.00
<b>JULIE ST (C15)</b>					
16	FOG SEAL (HIGH DENSITY MINERAL BOND OR APPROVED EQUAL)	2,650	SY	\$ 4.10	\$ 10,865.00
<b>AMY ST (C16)</b>					
17	FOG SEAL (HIGH DENSITY MINERAL BOND OR APPROVED EQUAL)	1,935	SY	\$ 4.10	\$ 7,933.50
<b>JOHNSON ST (C17-C18)</b>					
18	FOG SEAL (HIGH DENSITY MINERAL BOND OR APPROVED EQUAL)	11,683	SY	\$ 4.10	\$ 47,900.30
<b>JOHNSON ST (C19)</b>					
19	FOG SEAL (HIGH DENSITY MINERAL BOND OR APPROVED EQUAL)	3,226	SY	\$ 4.10	\$ 13,226.60
<b>E TAGGARD ST (C20)</b>					
20	FOG SEAL (HIGH DENSITY MINERAL BOND OR APPROVED EQUAL)	3,018	SY	\$ 4.10	\$ 12,373.80
<b>E KERR ST (C21-C22)</b>					
21	FOG SEAL (HIGH DENSITY MINERAL BOND OR APPROVED EQUAL)	7,110	SY	\$ 4.10	\$ 29,151.00

CONSTRUCTION COST FOR: **BURNET 2025A STREET REHAB HIGH DENSITY MINERAL BOND**

The *Pay Item* reference indicates the controlling specification for each Pay Item. Pay Item references are from the specifications referenced in *the Standard Form of Agreement*, unless otherwise noted.

**Holbrook Asphalt**

PAY ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
<b>GENERAL CONDITIONS &amp; PAVING</b>					
<b>E BRIER ST (C23)</b>					
22	FOG SEAL (HIGH DENSITY MINERAL BOND OR APPROVED EQUAL)	4,660	SY	\$ 4.10	\$ 19,106.00
<b>E POST OAK ST (C24)</b>					
23	FOG SEAL (HIGH DENSITY MINERAL BOND OR APPROVED EQUAL)	1,854	SY	\$ 4.10	\$ 7,601.40
<b>VANDEVEER ST (C25)</b>					
24	FOG SEAL (HIGH DENSITY MINERAL BOND OR APPROVED EQUAL)	4,484	SY	\$ 4.10	\$ 18,384.40
<b>N SILVER ST (C26)</b>					
25	FOG SEAL (HIGH DENSITY MINERAL BOND OR APPROVED EQUAL)	906	SY	\$ 4.10	\$ 3,714.60
<b>N BOUNDARY ST (C27)</b>					
26	FOG SEAL (HIGH DENSITY MINERAL BOND OR APPROVED EQUAL)	1,748	SY	\$ 4.10	\$ 7,166.80
<b>LEFFINGWELL LN (C28)</b>					
27	FOG SEAL (HIGH DENSITY MINERAL BOND OR APPROVED EQUAL)	1,715	SY	\$ 4.10	\$ 7,031.50
<b>TOTAL BASE BID (TOTAL OF ITEMS IN THE COLUMNS ABOVE)</b>				<b>\$</b>	<b>462,367.52</b>

**ADDED BID ALTERNATE NO. 1**

<b>GENERAL CONDITIONS &amp; PAVING</b>					
1	MOBILIZATION, BONDS & INSURANCE	1	LS	\$ 3,427.60	\$ 3,427.60
<b>RAMSEYS WAY (C29-C30)</b>					
2	FOG SEAL (HIGH DENSITY MINERAL BOND OR APPROVED EQUAL)	7,323	SY	\$ 4.10	\$ 30,024.30
<b>HONEY ROCK BLVD (C31)</b>					
3	FOG SEAL (HIGH DENSITY MINERAL BOND OR APPROVED EQUAL)	6,238	SY	\$ 4.10	\$ 25,575.80
<b>SECRET CIRCLE (C32)</b>					
4	FOG SEAL (HIGH DENSITY MINERAL BOND OR APPROVED EQUAL)	998	SY	\$ 4.10	\$ 4,091.80
<b>COBBLESTONE LANE (C33)</b>					
5	FOG SEAL (HIGH DENSITY MINERAL BOND OR APPROVED EQUAL)	2,358	SY	\$ 4.10	\$ 9,667.80
<b>FOX CIRCLE (C34)</b>					
6	FOG SEAL (HIGH DENSITY MINERAL BOND OR APPROVED EQUAL)	3,094	SY	\$ 4.10	\$ 12,685.40
<b>DOUBLE CIRCLE (C35)</b>					
7	FOG SEAL (HIGH DENSITY MINERAL BOND OR APPROVED EQUAL)	1,528	SY	\$ 4.10	\$ 6,264.80
<b>SUNDAY DRIVE (C36-C37)</b>					
8	FOG SEAL (HIGH DENSITY MINERAL BOND OR APPROVED EQUAL)	7,958	SY	\$ 4.10	\$ 32,627.80
<b>YELLOWRIBBON (C38)</b>					
9	FOG SEAL (HIGH DENSITY MINERAL BOND OR APPROVED EQUAL)	3,094	SY	\$ 4.10	\$ 12,685.40
<b>DENNY FOX DRIVE (C39)</b>					
9	FOG SEAL (HIGH DENSITY MINERAL BOND OR APPROVED EQUAL)	3,092	SY	\$ 4.10	\$ 12,677.20
<b>RACHEL LOOP (C40)</b>					
10	FOG SEAL (HIGH DENSITY MINERAL BOND OR APPROVED EQUAL)	6,117	SY	\$ 4.10	\$ 25,079.70
<b>PAVEMENT MARKINGS</b>					
30	BLUE TRAFFIC BUTTON REFLECTORS	34	EA	\$ 33.91	\$ 1,152.94
31	SOLID WHITE 24" x 14' THERMOPLASTIC MARKER (STOP BAR)	350	LF	\$ 26.99	\$ 9,446.50
32	SOLID WHITE 24" x 17' THERMOPLASTIC MARKER (STOP BAR)	51	LF	\$ 26.99	\$ 1,376.49
33	SOLID WHITE 24" x 6' MARKER (CROSSWALK (CONTINENTAL))	30	EA	\$ 159.69	\$ 4,790.70
34	SOLID WHITE THERMOPLASTIC PARKING LOT STRIPING	1200	LF	\$ 4.74	\$ 5,688.00

CONSTRUCTION COST FOR: **BURNET 2025A STREET REHAB HIGH DENSITY MINERAL BOND**

The *Pay Item* reference indicates the controlling specification for each Pay Item. Pay Item references are from the specifications referenced in *the Standard Form of Agreement*, unless otherwise noted.

**Holbrook Asphalt**

PAY ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
<b>GENERAL CONDITIONS &amp; PAVING</b>					
<b>TOTAL BID ALT. NO. 1</b>				<b>\$</b>	<b>174,807.60</b>
<b>TOTAL BASE BID INCLUDING ADDITIONAL BID ITEMS (TOTAL OF ITEMS IN THE COLUMNS ABOVE)</b>				<b>\$</b>	<b>637,175.12</b>
<p>The total bid shall be entered in the space provided above, and shall also be entered in the space provided in the Bid Summary Sheet. All construction shall be completed per the City of Burnet's Technical Construction Standard Manual. Contractor will be required to provide insurance certificate and performance bonds per the specs.</p>				<p>Payment for all Items shall be base on <b>Plans Quantity</b>, as described in <i>Measurement and Payment</i>, unless otherwise noted.</p>	